EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JM PRATES FELIX EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA

LTDA.

CNPJ Nº: 27.895.337/0001-60

DISPENSA Nº: 02/2025

CONTRATO Nº: 08/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.689,00 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES